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NUMERO DE

INSCRICAO

2582162546

2557163399
2503163656
2533162986
2516162306
2590161831
2508162029
2529159989
2571162268
2532163488
2564161577
2548162384
2549163871
2572163572
2521161579
2533161120
2545161140
2556163085
2576162891
2574162155
2526162954
2526161756
2512161939
2571161824
2551161806
2595163439
2532162380
2564162014
2521161649
2516162734
2518163563
2505163072

2512161815

2514162825
2525163635

Relatério

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

EDITAL 56/2025

Lista de Aprovados em 2° chamada
IFPI - Teresina Central - Defesa Civil - EaD

WANNDERSON LUIZ BARBOSA DE
ANDRADE
ROSIMARIA PEREIRA DOS SANTOS
JACIRA SOARES JESUS
FELIPE ENGEL PINHEIRO PASSINHO
WERLANE DANIELE OLIVEIRA DE ABREU
FRANCISCA DIAS RODRIGUES
IARA NATALIA OLIVEIRA
DARIO D F FERREIRA
LEONARDO VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO
LAYS MILENA DA SILVA
JULIANA SIRQUEIRA MARINHO
LAYANNE TATILLA DE MORAIS RODRIGUES
MARIA DA CONCEICAO ROCHA LIMA
JAQUELINE DOS SANTOS CARVALHO
JERUZA DIAS PESSOA DA ROCHA
GERMANO JESUS SANTOS
CRISTIANO CARVALHO LEMES
RAPHAEL TAVARES VERMELHO
JAIANE DOS SANTOS PAIVA
FRANCISCO JOSE DE ARAUJO
DAIANA MENEZES CALACO SILVA
EDIVALDO RIBEIRO DA SILVA
LUECIA LAINE MUNIZ DE SOUSA
ANTONIA MARIA CARDOSO DA SILVA
AMANDA KAROLINE RODRIGUES TEIXEIRA
DEYMISON EBER BARRETO DUARTE
NATALLIA GABRIELY DE MORAIS RODRIGUES
BERNARDO ROCHA
SARA SOUSA CARDOSO
VALERIA STEPHANY DA COSTA SILVA
JAINE DOS SANTOS PAIVA
SUZANA PIRES DA SILVA SANTOS
MARIELLEN SIMOES DE CARVALHO
MIRANDA
LUANARA COSTA LIMA
LIVIA MARIA LIMA BARROS
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2513162004

2560160608

2577163800

2585162912
2576163882
2548163690

2596163485

2561163789
2572161726
2582161903
2549162129
2546163575
2531163586
2578163897
2514163401
2569161795
2509161938
2597162003
2594161972
2516160593
2558161148
2563163854

2581163622

2520163677
2553161432
2575163192
2524163476

Relatério

KELLY NAIANE CARDOSO CASTRO DE JESUS
FRANCISCO TARCIO DOS SANTOS
NASCIMENTO

CHARLES FERNANDO DO NASCIMENTO
ALMEIDA JUNIOR

ERIKA JAMILLY DOS SANTOS PAIVA
THAMIRES LUSTOSA SILVA
EMILLY RENARA DA SILVA OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO DE MOURA LEMOS
JUNIOR

MILA MOTA PORTO
ISMAEL ARAUJO VIEIRA
CLARA VITORIA NASCIMENTO FELIX
VALDIRENE DA SILVA
CLARISSE FIRMO DA SILVA
DANIELA MOREIRA
DANIEL AMORIM NOGUEIRAS RODRIGUEZ
JOAO BATISTA FERREIRA JUNIOR
KALLYNE CARDOSO NERY
MARCOS DA SILVA FERREIRA
ELAINE DOS SANTOS CAMELO

FABIANA DA SILVA NASCIMENTO RIBEIRO

FAUSTO CHAVES DE OLIVEIRA COSTA
MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO DIAS

NELSON ALVES SOARES
FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA DE
SOUSA
REGIANE DE LIRA CIQUEIRA
REGINALDO DA SILVA
RODRIGO SILVESTRE DA SILVA SAMPAIO
ANTONIA LILIANE SOARES DA SILVA
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